1

INDICAÇÃO Nº 453/2020

Solicita providências, junto à fiscalização, para que

seja intensificada a mesma na região do

Loteamento das Acácias em possíveis invasões

em áreas públicas nesse loteamento.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto à

fiscalização, para que seja intensificada a mesma na região do Loteamento das

Acácias em possíveis invasões em áreas públicas nesse loteamento.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para evitar danos às

áreas públicas e ao meio ambiente do referido loteamento, caso, de fato, estejam

ocorrendo invasões nessas áreas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

15 de julho de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/07/2020 - 16:30 6016/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/07/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B8Y9A0U4E5K2E3M1
		2020-07-16T11:29:54-0300